ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

DECRETO Nº 009/2024 - DISPÕE SOBRE TÉRMINO DO MANDATO

ELETIVO DE CONSELHEIRO TUTELAR

DECRETO Nº 009/2024
DATA: 23 de janeiro 2024

SÚMULA: Dispõe sobre término do mandato
eletivo de Conselheiro tutelar

O  PREFEITO  MUNICIPAL  DE  SÃO  JOSÉ  DAS
PALMEIRAS, Estado do Paraná,  no uso de suas atribuições
legais, em conformidade com a Lei Municipal 665/2021,

DECRETA

Art. 1º - Término do mandato eletivo do Conselheiro Tutelar
Adair batista Dalma, matrícula funcional 6136-1.

Art.  2°  -  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação, retroagindo seus efeitos a 09 de janeiro de 2024.

Gabinete  do  Prefeito  Municipal  de  São  José  das  Palmeiras,
Estado do Paraná em 23 de janeiro de 2024.

NELTON BRUM
Prefeito Municipal

Publicado por:
Isabela Aparecida Arboleya

Código Identificador:DE5EBABB

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 24/01/2024. Edição 2946
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DE5EBABB/03A...

1 of 1 24/01/2024, 08:01